Nome da Escola: Agrupamento de Escolas de Santa Catarina, Oeiras

Data final da candidatura : 2019-01-11

Grupo de Recrutamento: 240 - Educacéo Visual e Tecnol6gica

Ficheiro gerado em : 18/01/2019 10:01:16

Ordenacédo Fﬁ L??Si?gigl N° Candidato Nome

1 33,014 6647564012 Anabela Goncgalves Cachetas
2 24,549 6821294267 Jorge Manuel Batanete Rocha
3 24,195 8878612790  Bruno Manuel Amaral Taveira
4 23,463 7112024501 Maria Daniela Pereira de Sousa
5 23,038 8491353224  Isa Dora da Silva Cruz
6 22,449 4005842496  Sofia Vital Baptista Henrique
7 21,764 6958316193  Susana Cristina da Cruz Saraiva Coutinho
8 21,400 8959271551  Carla Susana Domingues Goncalves
9 21,304 3866661681  Silvia Maria Fernandes Félix
10 20,781 5760086499  Gudrun Christa Stritzke
11 20,732 7051547844  Patricia Sofia Borralho Soares
12 20,395 3774277559 ana videira
13 19,663 2985263050 Rita Isabel Batista Ardcha Gomes
14 18,937 5750081133 Nelson Ricardo Faria Pinheiro
15 18,753 4288482933  Silvia Manuela Matias Santos
16 18,627 9151828871 Pedro Jorge Costa Tomaz
17 18,389 2722603721  Sofia Alexandra Dias Jorge
18 18,099 2165183804 Ana Sofia dos Santos Rocha
19 18,014 1439401861  Cristina Jesus Alves Jer6nimo
20 17,981 4303816264 Luisa Maria Pereira Cardoso Martins
21 17,981 8384272662 Vania Sofia Batista Loureiro

22 17,497 4147677363  Cristiana Pratas Pereira Anjinho



N° Escola : 172376

N° Horério : 33

N° Horas: 22

Tempo de Servi¢o

Data de Tempo de Servigo antes > Classificacao Data de Obtencédo de
Nascimento da profissionalizacao . apos d.a - Profissional Classificacao Profissional
profissionalizacéo
08/11/1973 0 7305 13,000 30/06/1997
08/12/1972 2192 3302 12,500 01/09/2005
15/01/1982 0 2991 16,000 11/07/2007
06/01/1968 376 2901 15,000 08/08/2006
18/10/1980 0 3299 14,000 25/09/2003
14/07/1981 0 2719 15,000 11/06/2003
30/03/1979 0 3199 13,000 10/06/2002
04/10/1979 0 2701 14,000 06/06/2003
16/01/1972 0 3031 13,000 22/06/2001
24/12/1956 0 2110 15,000 12/06/2000
24/04/1982 0 2092 15,000 19/06/2006
14/05/1977 3244 712 14,000 12/01/2010
13/01/1981 0 1702 15,000 28/06/2005
21/04/1982 0 1437 15,000 29/06/2006
29/04/1980 0 1735 14,000 17/09/2004
31/12/1982 0 1689 14,000 25/06/2008
25/03/1983 0 872 16,000 27/06/2008
26/06/1977 0 1861 13,000 13/12/2001
16/07/1975 0 1100 15,000 29/06/2006
18/08/1957 0 1088 15,000 29/07/2007
06/02/1985 0 1088 15,000 18/06/2009

09/02/1982 67 1243 14,000 14/07/2008



Tipo de Habilitac&o

Ultima avaliacédo de desempenho realizada nos

termos do E.C.D., obteve a mencéo qualitativa
minima de "Bom"

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Néao aplicavel

Néao aplicavel



23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

a7

48

49

17,422

17,244

17,225

17,203

17,129

17,107

16,622

16,463

16,244

16,008

15,274

15,000

14,956

14,874

14,425

13,545

13,251

20,688

17,673

17,485

15,740

15,481

15,397

14,560

14,492

14,463

13,636

3038520152

1185203257

5719008047

8454755608

5665742775

7236892386

1909926280

7451062139

3631078609

7775712589

7068818749

3412899739

5630133071

2919399691

4311415117

4972814764

5942404984

6827449181

6141815723

8744016999

5972493357

8772473762

3063359092

7414432246

8404971161

6674304565

3389367187

Elsa Margarida Moreno Vicente

Ricardo Ayala Monteiro Fernandes Pereira

Ana Carolina Teixeira Pinto de Magalhdes Bento

Ana Sofia Alves Dias

Maria Elisabete Costa Ferreira da Cunha

CARLA SOFIA MOTA FERREIRA

Sandra Cerqueira Ribeiro

Margarida Paula Roque da Silveira Cachetas

Elisabete Alexandra Rocha Péra

Ana Paula Gomes Portugal

Diogo Redondo Pinto Pereira

Maria Isabel Carvalho Coutinho

Edite Maria dos Santos Ferreira

Ana Luisa de Almeida Henriques dos Santos

Carla Isabel Moreira da Silva

Carla Alexandra Coelho Soares

Maria Anténia Baido Palma

Jorge Miguel de Oliveira Diogo Barata

Lara Lisboa Portela

Rui Miguel Cardoso Silva

Antoénio Rui de Jesus Castanheira

Helena Maria Dias de Carvalho

Tania Catarina Matias Siopa

Joana Miguel Fernanades dos Santos Esteves

Pedro Miguel de Jesus Ferreira

José Gregoério Alves dos Santos

Luis Miguel de Almeida Pinho Tomés Sarreira



10/09/1984

25/11/1979

28/12/1986

19/02/1983

28/08/1978

20/07/1982

03/03/1979

30/08/1971

26/10/1984

12/04/1964

17/06/1976

04/03/1974

21/08/1977

14/09/1979

04/02/1981

13/08/1981

29/11/1964

05/04/1965

11/09/1982

16/08/1974

08/04/1968

19/02/1972

28/04/1977

17/11/1974

27/04/1979

27/02/1971

11/01/1971

913

5612

1221

2121

2000

2541

1020

1089

2528

464

884

819

1177

804

412

1134

957

302

454

1098

100

365

714

319

155

199

15,000

15,000

14,000

15,000

16,000

14,000

14,000

14,000

15,000

13,000

15,000

14,000

13,000

14,000

14,000

13,000

12,000

13,000

16,000

14,580

13,000

12,000

14,000

14,560

13,000

11,000

13,000

02/07/2008

08/07/2009

11/07/2008

09/07/2008

10/07/2010

26/06/2006

12/06/2002

10/11/2011

11/07/2008

11/09/2002

22/12/2014

18/06/2008

01/08/2003

21/12/2005

07/07/2005

09/07/2010

21/07/2011

02/12/1991

06/07/2006

07/08/1997

11/01/1994

11/02/1997

06/08/1999

20/07/2000

03/01/2003

22/09/2000

27112/2005



Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Qualificagao Profissional

Habilitagdo Prépria

Habilitagdo Prépria

Habilitagdo Prépria

Habilitagdo Prépria

Habilitagdo Prépria

Habilitagdo Prépria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Néao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Néao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Néao aplicavel

Nao aplicavel

Néao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Néao aplicavel

Néao aplicavel

Néao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel



50

51

52

13,227

12,000

11,000

15,974

16,285

1063437237

7534688671

7384907837

7247996102

5456996502

Marilia Alda Duarte de Oliveira Coruche

Carolina Rocha de Andrade da Silva Herculano

josé vicente duarte moco

Beatriz Fernanda Madeira Lopes

Heloisa Isabel Teixeira Corexo



31/12/1958

10/06/1988

08/01/1965

31/07/1979

19/01/1981

166

711

1199

13,000

12,000

11,000

15,000

13,000

02/08/2004

17/07/2013

07/08/1992

17/11/2013

14/07/2005



Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Habilitagdo Propria

Qualificagao Profissional

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Néao aplicavel

Nao aplicavel



