Nome da Escola : Agrupamento de Escolas de Santa Catarina, Oeiras

Data final da candidatura : 2019-01-11

**Grupo de Recrutamento:** 240 - Educação Visual e Tecnológica

**Ficheiro gerado em :** 18/01/2019 10:01:16

Ordenação	Graduação Profissional	Nº Candidato	Nome
1	33,014	6647564012	Anabela Gonçalves Cachetas
2	24,549	6821294267	Jorge Manuel Batanete Rocha
3	24,195	8878612790	Bruno Manuel Amaral Taveira
4	23,463	7112024501	Maria Daniela Pereira de Sousa
5	23,038	8491353224	Isa Dora da Silva Cruz
6	22,449	4005842496	Sofia Vital Baptista Henrique
7	21,764	6958316193	Susana Cristina da Cruz Saraiva Coutinho
8	21,400	8959271551	Carla Susana Domingues Gonçalves
9	21,304	3866661681	Silvia Maria Fernandes Félix
10	20,781	5760086499	Gudrun Christa Stritzke
11	20,732	7051547844	Patrícia Sofia Borralho Soares
12	20,395	3774277559	ana videira
13	19,663	2985263050	Rita Isabel Batista Arôcha Gomes
14	18,937	5750081133	Nelson Ricardo Faria Pinheiro
15	18,753	4288482933	Sílvia Manuela Matias Santos
16	18,627	9151828871	Pedro Jorge Costa Tomaz
17	18,389	2722603721	Sofia Alexandra Dias Jorge
18	18,099	2165183804	Ana Sofia dos Santos Rocha
19	18,014	1439401861	Cristina Jesus Alves Jerónimo
20	17,981	4303816264	Luísa Maria Pereira Cardoso Martins
21	17,981	8384272662	Vânia Sofia Batista Loureiro
22	17,497	4147677363	Cristiana Pratas Pereira Anjinho

**Nº Escola :** 172376

Nº Horário: 33

Nº Horas: 22

Data de Nascimento	Tempo de Serviço antes da profissionalização	Tempo de Serviço após da profissionalização	Classificação Profissional	Data de Obtenção de Classificação Profissional
08/11/1973	0	7305	13,000	30/06/1997
08/12/1972	2192	3302	12,500	01/09/2005
15/01/1982	0	2991	16,000	11/07/2007
06/01/1968	376	2901	15,000	08/08/2006
18/10/1980	0	3299	14,000	25/09/2003
14/07/1981	0	2719	15,000	11/06/2003
30/03/1979	0	3199	13,000	10/06/2002
04/10/1979	0	2701	14,000	06/06/2003
16/01/1972	0	3031	13,000	22/06/2001
24/12/1956	0	2110	15,000	12/06/2000
24/04/1982	0	2092	15,000	19/06/2006
14/05/1977	3244	712	14,000	12/01/2010
13/01/1981	0	1702	15,000	28/06/2005
21/04/1982	0	1437	15,000	29/06/2006
29/04/1980	0	1735	14,000	17/09/2004
31/12/1982	0	1689	14,000	25/06/2008
25/03/1983	0	872	16,000	27/06/2008
26/06/1977	0	1861	13,000	13/12/2001
16/07/1975	0	1100	15,000	29/06/2006
18/08/1957	0	1088	15,000	29/07/2007
06/02/1985	0	1088	15,000	18/06/2009
09/02/1982	67	1243	14,000	14/07/2008

Tipo de Habilitação	Ultima avaliação de desempenho realizada nos termos do E.C.D., obteve a menção qualitativa mínima de "Bom"
Qualificação Profissional	Não aplicável

23	17,422	3038520152	Elsa Margarida Moreno Vicente
24	17,244	1185203257	Ricardo Ayala Monteiro Fernandes Pereira
25	17,225	5719008047	Ana Carolina Teixeira Pinto de Magalhães Bento
26	17,203	8454755608	Ana Sofia Alves Dias
27	17,129	5665742775	Maria Elisabete Costa Ferreira da Cunha
28	17,107	7236892386	CARLA SOFIA MOTA FERREIRA
29	16,622	1909926280	Sandra Cerqueira Ribeiro
30	16,463	7451062139	Margarida Paula Roque da Silveira Cachetas
31	16,244	3631078609	Elisabete Alexandra Rocha Pêra
32	16,008	7775712589	Ana Paula Gomes Portugal
33	15,274	7068818749	Diogo Redondo Pinto Pereira
34	15,000	3412899739	Maria Isabel Carvalho Coutinho
35	14,956	5630133071	Edite Maria dos Santos Ferreira
36	14,874	2919399691	Ana Luísa de Almeida Henriques dos Santos
37	14,425	4311415117	Carla Isabel Moreira da Silva
38	13,545	4972814764	Carla Alexandra Coelho Soares
39	13,251	5942404984	Maria Antónia Baião Palma
40	20,688	6827449181	Jorge Miguel de Oliveira Diogo Barata
41	17,673	6141815723	Lara Lisboa Portela
42	17,485	8744016999	Rui Miguel Cardoso Silva
43	15,740	5972493357	António Rui de Jesus Castanheira
44	15,481	8772473762	Helena Maria Dias de Carvalho
45	15,397	3063359092	Tânia Catarina Matias Siopa
46	14,560	7414432246	Joana Miguel Fernanades dos Santos Esteves
47	14,492	8404971161	Pedro Miguel de Jesus Ferreira
48	14,463	6674304565	José Gregório Alves dos Santos
49	13,636	3389367187	Luís Miguel de Almeida Pinho Tomás Sarreira

10/09/1984	0	884	15,000	02/07/2008
25/11/1979	0	819	15,000	08/07/2009
28/12/1986	0	1177	14,000	11/07/2008
19/02/1983	0	804	15,000	09/07/2008
28/08/1978	0	412	16,000	10/07/2010
20/07/1982	0	1134	14,000	26/06/2006
03/03/1979	0	957	14,000	12/06/2002
30/08/1971	1194	302	14,000	10/11/2011
26/10/1984	0	454	15,000	11/07/2008
12/04/1964	0	1098	13,000	11/09/2002
17/06/1976	0	100	15,000	22/12/2014
04/03/1974	0	365	14,000	18/06/2008
21/08/1977	0	714	13,000	01/08/2003
14/09/1979	0	319	14,000	21/12/2005
04/02/1981	0	155	14,000	07/07/2005
13/08/1981	0	199	13,000	09/07/2010
29/11/1964	913	0	12,000	21/07/2011
05/04/1965	5612	0	13,000	02/12/1991
11/09/1982	1221	0	16,000	06/07/2006
16/08/1974	2121	0	14,580	07/08/1997
08/04/1968	2000	0	13,000	11/01/1994
19/02/1972	2541	0	12,000	11/02/1997
28/04/1977	1020	0	14,000	06/08/1999
17/11/1974	0	0	14,560	20/07/2000
27/04/1979	1089	0	13,000	03/01/2003
27/02/1971	2528	0	11,000	22/09/2000
11/01/1971	464	0	13,000	27/12/2005

Qualificação i Tolissional	rvao aplicavei
Qualificação Profissional	Não aplicável
Habilitação Própria	Não aplicável

Não aplicável

Qualificação Profissional

50	13,227	1063437237	Marilia Alda Duarte de Oliveira Coruche
51	12,000	7534688671	Carolina Rocha de Andrade da Silva Herculano
52	11,000	7384907837	josé vicente duarte moço
	15,974	7247996102	Beatriz Fernanda Madeira Lopes
	16,285	5456996502	Heloísa Isabel Teixeira Corexo

31/12/1958	166	0	13,000	02/08/2004
10/06/1988	0	0	12,000	17/07/2013
08/01/1965	0	0	11,000	07/08/1992
31/07/1979	711	0	15,000	17/11/2013
19/01/1981	0	1199	13,000	14/07/2005

Habilitação Própria Não aplicável

Habilitação Própria Não aplicável

Habilitação Própria Não aplicável

Habilitação Própria Não aplicável

Qualificação Profissional Não aplicável